П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_08_ »  _октября_ 2007 г.

                               № _2993_
г. Тверь

О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери

02.05.2007года №1212

В соответствии со статьей 7 Федерального Закона от 29.12.2004года №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», определением Верховного суда Российской Федерации от 15.05.2007года №57-В07-6, определением Верховного суда Российской Федерации от 21.11.2006года №85-В06-19, руководствуясь Уставом города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление Главы администрации города Твери от 02.05.2007года №1212 «О создании условий для реализации гражданами города прав на приватизацию жилых помещений, расположенных в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий» следующие изменения:

1.1. В пунктах 2.1., 3.1., 4.2. слова «…об изменении режима использования жилых домов, ранее использовавшихся в качестве общежитий и присвоении соответствующей нумерации жилым помещениям…» исключить, после слов «…администрации города…» дополнить словами «… об утверждении порядка проведения нумерации жилых помещений в жилых домах, ранее использовавшихся в качестве общежитий г.Твери…».

1.2. Пункт 1.2. признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

Глава администрации города Твери                                                                О.С.Лебедев

СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы администрации                                           О.Б.Кудряшов

города Твери

«___» ____________ 2007 г.

Заместитель Главы администрации                                                       А.Ю.Голодный

города Твери, и.о. начальника департамента ЖКХ

«___» ____________ 2007 г.

Управляющий делами аппарата                                                                М.Ю. Прягаев

администрации города,                                                                       «___» _________2007г.

начальник организационного управления

Начальник департамента по управлению имуществом и                     И.С.Архипов

земельными ресурсами администрации города

«___» ____________ 2007 г.

Начальник правового управления

администрации города

Я.В. Каплун

«___» ____________ 2007 г.

Заведующий жилищного отдела                                                       И.В. Василенкова

администрации города                                                                       «____» ___________2007г.

Рассылка: департамент жилищно-коммунального хозяйства

      департамент управления имуществом и земельными ресурсами

      правовое управление

                  департамент общественных коммуникаций

               ФГУП «Ростехинвентаризация»

      МУП «ТДЕЗ»

      МУП «Тверь-общежития»

      администрация Центрального района г. Твери

      администрация Пролетарского района г. Твери

      администрация Московского района г. Твери

                  администрация Заволжского района г. Твери

Подготовлено:

главным специалистом

правового управления администрации г.Твери

Е.А.Паниной

тел: 34-50-56